关于开展一级学科“十四五”建设规划

编制情况对接工作的通知

各学院：

为贯彻落实国家有关文件要求和《东北林业大学教育事

业发展“十四五”规划编制工作方案》文件精神，进一步做

好我校一级学科“十四五”建设规划编制工作, 研究生院牵

头协调相关职能部门，拟于近期赴各学院开展一级学科“十

四五”建设规划编制情况对接工作，现将有关事宜通知如下：

一、对接工作内容

1.“十四五”期间，学院对学科建设的整体思路、学科

布局以及学科结构调整方案。

2.“十四五”期间，各一级学科建设目标、重点任务、

完成人或团队、学科建设方案以及资源环境需求等。

二、对接工作时间安排

对接时间为 7 月 1 日——7 月 10 日，学院参加人员为学

院院长、学科建设工作主管院长、学科带头人及相关工作人

员。具体时间安排请各学院于 6 月 30 日前，将对接工作时

间、地点报送至研究生院学科建设办公室。

三、对接工作要求

1.请各学院提前组织讨论、准备对接工作汇报内容。

2.要求言简意赅，明确学科布局和结构调整任务。

3.学院对学科建设的整体规划方案由院长做汇报。各一

级学科建设的规划方案由一级学科带头人做汇报。

联系人：崔玉红 82192093

研究生院

2021年 6月28日